
 

MUNICIPIO DE BARRA BONITA 
Compras e Contratos 

Termo Homologação - Termo de Homologação 
Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número - 

Minuta - Licitação: 22 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não 
 

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561101-517-RXULTVDIDOFMVC-3 - Emitido por: BRUNA LETICIA COSTA OLIVEIRA 27/02/2023 17:29:19 -03:00 
 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Eletrônico 
Para Contratação de Serviços 

22/2023 
Processo Administrativo: 22/2023 

   

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações,  
  

Homologo  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 22/2023, o(s) 
participante(s): 
 
  

  
Vencedores dos Itens 

204030 - MEDICANDO SERVICOS MEDICOS LTDA 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
PROFISSIONAIS NA ÁREA DE MEDICINA PARA 
CONSULTAS EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA NA ÁREA 
GINECOLÓGICA E OBSTÉTRICA A SEREM 
REALIZADAS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO 

UNIDADE SERVIÇO 500 R$144,90 R$72.450,00 

2 COLOCAÇÃO OU RETIRADA DO DIU COM OU SEM 
DILATAÇÃO DO COLO UTERINO 

UNIDADE SERVIÇO 15 R$421,90 R$6.328,50 

    
Total do Fornecedor: R$78.778,50 

  
Barra Bonita, 27 de fevereiro de 2023. 

   

___________________________________ 
AGNALDO DERESZ 

Prefeito Municipal 
CPF: 016.532.949-14 

 


